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Artikel-Nr.: 3578
Hersteller: Kramer AV

OSP-MM1

€ 832,50 *
zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Lieferzeit ca. 5 Tage

Produktinformationen "OSP-MM1"
Optischer MM 850 nm 10G SFP+ Transceiver
• Zertifizierter Transceiver Kramer-zertifiziertes, hot-plug-fähiges optisches SFP+ -Modul zur Übertragung von 10,2-GBit/s-Signalen über
Multimode-Glasfaserkabel, Anschluss von 2 Simplex-Multimode-Glasfasersträngen über LC-AP/UPC-Anschlüsse.
• Produktabmessung: 1.33cm x 5.70cm x 0.85cm (0.52 x 2.24 x 0.33 ) W, D, H
• Versandabmessung: 12.60cm x 8.40cm x 4.10cm (4.96 x 3.31 x 1.61 ) W, D, H
• Produktgewicht: 0.0kg (0.0lbs) approx.
• Versandgewicht: 0.1kg (0.1lbs) approx.

Gebrauchsanleitung:
Gebrauchsanleitung OSP-MM1

Weiterführende Links zu"OSP-MM1"
• - Fragen zum Artikel?
• - Weitere Artikel von Kramer AV

http://www.connected-media.at/zahlungsart-bedingungen
https://cdn.kramerav.com/web/downloads/manuals/kramer-osp-mm1-osp-sm10-qs-5.pdf
http://www.connected-media.at/anfrage-formular?sInquiry=detail&sOrdernumber=3578
http://www.connected-media.at/kramer-av/

